

پنج نامزد وزیر پلانهای کاری شان را به ولسی جرگه ارایه کردند

افزایش آمار تلفات نبرد بین طالبان و نیروهای امنیتی در بدخشان



دولت افغانستان تأیید کرده که در نبرد بین طالبان و نیروهای امنیتی در ولایت شمال شرقی بدخشان ۲۲ مامور امنیتی کشته، زخمی و ناپدید شده‌اند. دفتسر عبدالله عبدالله رئیس اجرائی حکومت وحدت ملی با اعلام این آمار، کشتار نیروهای امنیتی را «جنایت» خوانده و گفته که «دشمنان افغانستان باید بدانند که با این کار نمی‌توانند روحیه نیروهای امنیتی را تضعیف کنند، اما جزئیات بیشتری در این مورد ارائه نکرده است. نوید فروتن، سخنگوی والی بدخشان به بی‌بی‌سی

عبدالله: کشت کونار و قاچاق مواد مخدر سیستم اداری کشور را فاسد ساخته است

برای جلوگیری از کشت کونار و قاچاق مواد مخدر در کشور اقدام جدی نکرده اند. عبدالله عبدالله روز دوشنبه در نشست وزیران کابینه گفت که بی پروایی به این موضوع سبب چالش‌های بزرگ در برابر حکومت وحدت ملی شده و کشور را با نا امنی روبرو ساخته است. «اگر قاچاقچیان بزرگ مواد مخدر بازداشت می‌شود از لحاظ قانون چیزی که در زمان بازداشت در اختیار پولیس قرار می‌گیرد همان یک اندازه مواد مخدر است در حالیکه تجارت شان ادامه پیدا می‌کند و می‌پردازند به رشوه این مشکل نا هماهنگی میان نیروهای امنیتی کشور است که نه تنها کشور را نا امن ساخته است بلکه سیستم اداری کشور را فاسد ساخته است و یک خلاء را به میان آورده است و... ادامه/ص ۵



رئیس اجرائیه حکومت وحدت ملی افغانستان انتقاد میکند که قدرتمندان در حکومت در چند سال گذشته

ایران: داعش، نفوذش را در افغانستان گسترش داده است

نیاز برای هماهنگی در اقدامات علیه جنگجویان گروه دولت اسلامی تأکید کرده است. جواد ظریف در جریان دیدار از قزاقستان روز دوشنبه گفت، این گروه جنگجو که بخش‌های از عراق و سوریه را در کنترل خود دارد، نفوذش در افغانستان را نیز گسترش داده است. او در جریان مذاکرات با یرلان ادریسوف، وزیر خارجه قزاقستان روی تهدیدی که از سوی گروه دولت اسلامی متوجه منطقه است بحث کرد. ادامه/ص ۵



وزیر خارجه ایران می‌گوید، داعش نفوذش را در افغانستان گسترش داده است. وزیر خارجه ایران روی

سومین نمایشگاه تولیدات پاکستان در کابل

کنفرانس فرصت‌های تجارتي در افغانستان

هوتل انتر کنتینانتال - کابل
۲۲ الی ۲۴ اپریل ۲۰۱۵

تمويل کنندگان



MAKE IT POSSIBLE | 4G



HUAWEI Ascend Mate7

Live Once, Live Life
Ultra-slim borderless design with polished metallic feel, specially for your unique style.



+93(0)786 131415

info@khalidlemar.com

FB.com/Huawei.khalidlemar

www.khalidlemar.com

D-100-116, 4th Floor, Gul Bahar Center, Malik Asghar Square, Kabul, Afghanistan

قلب مادر یکی از مسافران ربوده شده از تپش بازماند

مادر یکی از ۳۱ مسافر ربوده شده پس از آنکه از ربوده شدن پسرش آگاه شد، درگذشت. همسر وی که به کابل آمده است می‌گوید که همسرش بیماری قلب داشت و پس از یک ماه از ربوده شدن پسرش آگاه شد و قلبش از تپش بازماند. این مرد که ۷۰ ساله است و روز شنبه از ولسوالی مالستان ولایت غزنی به کابل آمده می‌گوید که همسرش بیماری قلبی داشت و پس از آنکه از ربوده شدن پسرش آگاه شد سکنه ی قلبی کرد. «خاتم من بیماری قلب داشت و مدت زیادی از ربوده سفر علی اظهارداشت»



شدن پسر آگاهی نداشت، وقتی خبر شد سکنه کرد و درگذشت، من هم شب و روز در این خیمه هستم و شاید کدام روز در همین جا بپریم». در همین حال یک زن دیگر که مادر سه کودک است و شهروند در میان ۳۱ مسافر ربوده شده است می‌گوید که اگر شهروند آزاد نشود به زنده گی اش پایان خواهد داد.

فکر گل خاتم یکی از مسافران ربوده شده می‌گوید: «تا وقتی که این مسافران برنگردند، من این خیمه را ترک نخواهم کرد و سرانجام خود را آتش خواهم زد».

فعالان جامعه مدنی در چادر دادخواهی نیز چشم انتظار فیصله شورای امنیت ملی دربارهی خواست رهایی‌بخش هستند. ادامه/ص ۵